
 1
 

 
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ    
   

 

 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 3 (ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ) 
 

 

 
Στον Άγιο Στέφανο  σήμερα 31 Οκτωβρίου 2022  ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 πμ, 

στo Δημαρχείο του Δήμου Διονύσου (Λεωφόρο Λίμνης Μαραθώνα 29) συνεδρίασε η 

επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. 419/16-08-2022 Απόφαση Οικονομικής 

Επιτροπής του Δήμου Διονύσου, προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των 

δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπέβαλαν ηλεκτρονικά  ο προσωρινός ανάδοχος  

στο πλαίσιο διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ανάδειξη 

οριστικού  αναδόχου  για παροχή “υπηρεσιών μεταφοράς πολιτών για τη συμμετοχή σε 

εκπαιδευτικές, πολιτιστικές και αθλητικές εκδηλώσεις” (Αριθ. Απ. Δημάρχου 3230/27115/06-09-

2022 Διακήρυξης του Δήμου Διονύσου) η οποία έλαβε τον υπ΄ αριθμ. 171677 

αύξοντα αριθμό του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(http:www.eprocurement.gov.gr.). 

 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

 

 

Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Τακτικό Μέλος,  Πρόεδρος Παρασκευάς Ιωάννης 

2. Τακτικό Μέλος Πετράκος Ανδρέας 
 

3. Τακτικό  Μέλος Μπακαφούκα  Ανδριανή - Μιράντα 

 

 

Με το Πρακτικό Νο2 της ηλεκτρονικής αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών 

και ανάδειξης προσωρινού αναδόχου για την ανωτέρω διακήρυξη, η παρούσα 

Επιτροπή πρότεινε την ανάδειξη της  εταιρείας:  

http://www.eprocurement.gov.gr/


 2
 

«ΣΑΡΡΗΣ Δ ΚΑΙ Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»  με α/α 

προσφοράς 301762 

 

Με την υπ΄αριθ. 478/4-10-2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε το 

ανωτέρω πρακτικό και κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες μέσω του ΕΣΗΔΗΣ. 

 

Σε συνέχεια της 478/4-10-2022   ΑΟΕ , απεστάλη στην ανωτέρω εταιρεία, μέσω 

ΕΣΗΔΗΣ, ηλεκτρονική πρόσκληση στις 20/10/2022με την οποία κλήθηκε να υποβάλει 

εντός προθεσμίας, δέκα (10)  ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής ειδοποίησης 

σε αυτές, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις διατάξεις 

τουσύμφωνα με τις δ/ξεις του εδαφίου της παρ.5 του άρθρου 79 του Ν. 4412/2016 

όλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης που αναφέρονται στην ανωτέρω διακήρυξη.   

Η ανωτέρω πρόσκληση, όπως φαίνεται στο σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ κοινοποιήθηκε στον 

προσωρινό ανάδοχο την Πέμπτη 20/10/202. Ο προσωρινός ανάδοχος «ΣΑΡΡΗΣ Δ ΚΑΙ 

Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» υπέβαλλε ηλεκτρονικά τηνΤρίτη 

25/10/2022το φάκελο δικαιολογητικών κατακύρωσης και σε έντυπη μορφή στο 

πρωτόκολλο του Δήμου στις 31/10/2022 (αρ. Πρωτ:33590)  

 

Σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται 

από τον προσφέροντα («προσωρινό ανάδοχο»), ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, 

σε μορφή αρχείων pdf και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) 

εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται από τον 

ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή.  

Συνεπώς, η κατάθεσή τους ήταν εμπρόθεσμη.  

 

Όπως διαπιστώθηκε: 

1) για την εταιρεία «ΣΑΡΡΗΣ Δ ΚΑΙ Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» υποβλήθηκαν δικαιολογητικά ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος στις 

25/10/2022και προσκομίστηκαν δικαιολογητικά σε έντυπη μορφή με το υπ. αριθ. 

Πρωτ. 33590/31-10-2022 στο πρωτόκολλο του Δήμου. Στη συνέχεια η Επιτροπή 

προχώρησε στην  αποσφράγιση του φακέλου των έντυπων επικαιροποιημένων 

δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου και βρέθηκαν τα ακόλουθα: 

 Αντίγραφα Ποινικών Μητρώων Βασιλεί Σαρρή: αρ. Πρωτ. 411048/29-8-2022, 

Ειρήνη Αθανασία Σαρρή: αρ. Πρωτ.: 411295/29-8-2022, Δημήτριος 

Σαρρής:αρ. Πρωτ.:411287/29-8-2022 

 Αντίγραφο Αποδεικτικού Ενημερότητας για Χρέη Προς το Δημόσιοαρ. 

πρωτ.:75448324/21-10-2022 

 Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 βάσει της με αρ. Πρωτ.: 3230/27115/06-

09-2022 Διακήρυξης του Δήμου Διονύσου περί: 



 3
 

1.μη έκδοσης δικαστικής ή διοικητικής απόφασης με τελεσίδικη και δεσμευτική 

ισχύ για αθέτηση υποχρεώσεων στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής 

ασφάλισης   

 

2. δεν έχει εκδοθεί σε βάρος της εταιρείας απόφαση αποκλεισμού σύμφωνα  με 

τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας 

3. δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού 

4.Όλα τα νομιμοποιητικά έγγραφα εξακολουθούν να ισχύουν κατά την 

υποβολή τους. 

 το ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ με Αρ. Πρωτ.:46724/2022 

 Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης με αρ. πρωτ.:1979950.2921498/4-

10-2022 

 Αναλυτικό πιστοποιητικό Εκπροσώπησης με αρ. πρωτ.:1979950.2921499/3-

10-2022 

 Αναλυτικό πιστοποιητικό Εκπροσώπησης με αρ. πρωτ.:2006142.2964079/25-

10-2022 

 Καταστατικό Συγχώνευσης της Εταιρείας 

 Πράξη Διόρθωσης Καταστατικού. 

 Γενικό πιστοποιητικό του Γ.Ε.Μ.Η με αρ. Πρωτ.:1940787.2858566/25-8-2022 

 Γενικό πιστοποιητικό του Γ.Ε.Μ.Η με αρ. Πρωτ.:2006142.2964077/25-10-2022 

 Πιστοποιητικό  Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών με αρ. 

Πρωτ.: 1940786.2858565/25-08-2022 

 Ανακοίνωση καταχώρησης στο ΓΕΜΗ με αρ. πρωτ.:75377/5-10-2015 

 Βεβαίωση ΓΕΜΗ με αρ.πρωτ.:75377/5-10-2015 

 Πιστοποιητικό από το Εμπορικό και Βιομηχανικό Επιμελητήριο με αρ. 

πρωτ.:8879/25-08-2022 

 Πρακτικό Γενικής Συνέλευσης των μετόχων 

 Πρακτικό συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου  

 Αποδεικτικό Ασφαλιστικής ενημερότητας από τον ΕΦΚΑ με αρ. Πρωτ. 

2961031/002042381449E3BCF7/000-Π/431216-2022/21-10-2022 

 Στοιχεία Μητρώου Επιχείρησης. 

 Πιστοποιητικά Αξιολόγησης EURO CERT:ISO9001:2015, ISO14001:2015, 

39001:2012 

 Βιβλίο-Μετοχών 

 

 

Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, 

αλλά και σε έντυπη μορφή είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 

3.2 της διακήρυξης.  

 



 4
 

Βάσει των ανωτέρω, προτείνεται προς την Οικονομική επιτροπή η κατακύρωση  

για παροχή “υπηρεσιών μεταφοράς πολιτών για τη συμμετοχή σε εκπαιδευτικές, πολιτιστικές και 

αθλητικές εκδηλώσεις”   στην επιχείρηση «ΣΑΡΡΗΣ Δ ΚΑΙ Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» καθώς  η οικονομική προσφορά που κατέθεσε ήταν σύμφωνη 

με τους όρους της διακήρυξης και χαμηλότερη του προϋπολογισμού. 

 

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό και 

το υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα. 

 

Η Πρόεδρος Τα Μέλη 

Παρασκευάς Ιωάννη 
Πετράκος Ανδρέας 

 

 
Μπακαφούκα  Ανδριανή - Μιράντα 

 


